
افشین چگینی از اعزام تیم ملی MMA به مسابقات آسیایی چین 
خبر داد و اظهار کرد: تیم ملی MMA متشــکل از ۱۳ ورزشــکار 
مرد و ۷ زن جهت کسب سهمیه بازی های ناگویا ژاپن و مسابقات 
داخل ســالن ایندورگیمز ریاض ۱۵ دی عازم چین می شــود که 
در این تورنمنت به نفرات اول و دوم ســهمیه تعلق می گیرد. البته 
اگر ورزشــکاری موفق به کسب سهمیه در این تورنمنت نشود، 
تورنمنت دیگری از ســوی فدراسیون آسیایی »آما« قبل از ناگویا 
ژاپن برای کســب سهمیه در ازبکســتان پیش بینی شده است که 

البته امیدوارم در همین تورنمنت ورزشــکاران ما موفق به کسب 
سهمیه شوند.

وی در پاسخ به این پرسش که آیا از ورزشکاران جهت اعزام به این 
مسابقات، هزینه ای دریافت می شود یا خیر؟ گفت: اعزام ورزشکاران 
به این تورنمنت به صورت رایگان اســت و هیچ هزینه ای از سوی 
فدراسیون برای شــرکت در این مسابقات از ورزشکاران دریافت 
نخواهد شد. همچنین مسابقات جوایز نقدی دارد که ورزشکاران در 
صورت کسب سهمیه، جوایز به صورت کامل به آن ها اختصاص 

پیدا خواهد کرد. 
 MMA چگینی همچنین از جذب مربی خارجی برای تیم‌های ملی
زنان و مردان خبر داد و افزود: برای تیم مردان مربی از داغستان روسیه 
می آوریم که یکی از قهرمانان این رشته است و برای زنان نیز  با یک 
مربی از کشور قرقیزستان وارد مذاکره شدیم. قرارداد مربیان خارجی 
ابتدا ۳ ماهه است که در صورت ابراز رضایت از عملکرد، قرارداد آن 

ها تا ناگویا ژاپن تمدید خواهد شد. 
رییس فدراسیون انجمن های ورزش‌های رزمی خاطرنشــان کرد: 

تلاش فدراسیون این است که با جذب مربیان خارجی در بازی های 
آسیایی ناگویا ژاپن برای نخستین بار در رشته MMA بتوانیم به مدال 

طلا دست پیدا کنیم. 
او با اشاره به عضویت فدراسیون انجمن های ورزش های رزمی در 
مجمع کمیته ملی المپیک، گفت: پیش از این به عنوان مهمان به مجمع 
کمیته ملی المپیک دعوت می شــدیم و حق رای نداشتیم اما اکنون 

حــق رای داریم و در انتخابات و مجامع عمومی می توانیم حضور 
فعالی داشته باشیم که این اتفاق بزرگی برای فدراسیون انجمن های 

ورزش‌های رزمی است. 
او در پایان از میزبانی مسابقات بین المللی کیک بوکسینگ در کیش 
خبر داد و گفت: این رقابت ها اوایل فروردین با حضور ۱۰ کشور در 

کیش برگزار می شود.
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وشن در لیگ؛ وزهای ر وشن در لیگ؛خداحافظی تراکتور با ر وزهای ر خداحافظی تراکتور با ر

جای »مهندس« خالی است!جای »مهندس« خالی است!
گروه ورزشی -    به نظر می رسد خروج ریکاردو آلوز اثر زیادی روی روند باشگاه تراکتور 

گذاشته است.
تراکتور، مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر، فعلا حال و روز چندان خوشی در این رقابت ها ندارد. 
درست است که آن ها در لیگ نخبگان آسیا نمایش درخوری داشته و به تنهایی پرچم را بالا نگه 
داشته اند؛ اما نمایش های بحث برانگیز در لیگ برتر ایران، تبریزی ها را در دورترین حالت برای 
تکرار عنوان قهرمانی شان گذاشته. هرچند هنوز برای نتیجه گیری زود است و اختلاف امتیاز 
این تیم با صدر جدول هم به گونه ای نیست که در 15 هفته مانده به پایان قابل جبران نباشد؛ اما 
بر کسی پوشیده نیست که چنین امری نیاز به عوامل متعدد دارد که ابتکار عمل را به طور کامل 

از دست این باشگاه تبریزی خارج می کند.
بفرمایید مساوی!

تراکتور شمایلی از تیم ترسناک فصل گذشته اش در لیگ برتر ندارد؛ آن ها بعد از 15 بازی فقط 
23 امتیاز دارند که این یکی حاصل تساوی های مکرر و متعددی است که دراگان اسکوچیچ و 
تیمش در لیگ برتر در این 15 هفته ثبت کرده اند. این تیم که فصل پیش در کل فصل فقط 5 بار 
برابر رقبا به نتیجه مساوی رضایت داد در این فصل، در نیمه راه، 8 تساوی در کارنامه ثبت کرده 
است. از همه بدتر اینکه تعداد زیادی از همین تساوی ها هم بدون گل به دست آمده تا خط 
ویرانگر این تیم در حمله هم همچون توپخانه ای خاموش عمل کرده باشد. این هم درست که 
در مقایسه با شرایط کلی لیگ و رقبا، تراکتور اوضاع چندان بدی هم ندارد؛ اما با توجه به اینکه 
آن ها کمترین تغییر را در فهرست داشته، انتظار عمومی از شاگردان دراگان اسکوچیچ، بیشتر از 

جایگاه کنونی شان در لیگ است.
جای »مهندس« خالی است؟

نکته مهمی که درباره تراکتور در این فصل وجود دارد این است که آن ها از ترکیب اصلی فصل 
گذشته شــان فقط 2 بازیکن را از دســت دادند: عارف آقاسی و ریکاردو آلوز. جالب آنکه در 
پست همین 2 نفر، بازیکن خارجی خریدند تا خلا به وجود آمده را پر کنند. اگرچه سدلار در 

قلب خط دفاعی این تیم نمایش قابل قبولی داشته و این روزها همچنان خط دفاعی تراکتور 
کارنامه به نسبت مثبتی دارد؛ ولی فاز هجومی این تیم هنوز نتوانسته خلا بازیکنی مثل ریکاردو 

آلوز را پر کند. 
این یکی شــاید به مذاق تراکتوری ها، به ویژه بعد از دعوایی که این بازیکن داشته اند، خوش 
نیاید؛ اما واقعیت این است که دراگان هنوز نتوانسته بازیکنی با اثرگذاری آلوز برای فاز هجومی 
تیمش پیدا کند. خریدهای او در این پست یا کارایی لازم را نداشته و یا اینکه هنوز نیاز به زمان 
بیشــتر برای وفق پیدا کردن با شــرایط دارند؛ هرکدام که باشد فعلا جای خالی »مهندس« را 

خالی تر گذاشته است.
ریکاردو در شرایطی از تراکتور جدا شد که جایگاه ویژه ای در ترکیب این تیم، به ویژه در طراحی 
حمله داشــت. او دو فصل پیش با 12 پاس گل، عنوان برترین پاســور لیگ را هم به خودش 
اختصاص داد. ضمن اینکه در طول چندسالی که با پیراهن تراکتور به میدان رفت و بازوبند 
کاپیتانی را هم بر بازو بست به وضوح چهره اثرگذاری در ترکیب این تیم نشان داد. جای خالی 
او اما در این فصل خیلی زود خودش را نشان داده؛ تراکتو در 15 بازی 8 تا را مساوی کرده و 

فقط یک سوم آن ها را در لیگ برتر برده است.

گروه ورزشی  -     با پایان مرحله گروهی جام 
ملت های آفریقا تکلیف بازی های دور یک هشتم 
نهایی به صورت کامل مشخص شد و در یکی از 
این بازی ها تیم ملی فوتبال مصر، حریف ایران در 

جام جهانی، به مصاف بنین می رود.
مرحله گروهی جــام ملت های آفریقا به پایان 
رسید و ۱۶ تیم راه یافته به دور یک هشتم نهایی 

مشخص شدند.
ساحل عاج، مدافع عنوان قهرمانی، با پیروزی سه 

بر دو مقابل گابن صدرنشین گروه ششم شد.
کامرون نیز در ایــن گروه با پیروزی دو بر یک 
مقابل موزامبیک به مقام دوم رسید و در مرحله 
یک هشتم با آفریقای جنوبی روبه رو خواهد شد.

الجزایــر نیز با پیروزی ســه بر یک مقابل گینه 
اســتوایی با امتیاز کامل صدرنشین گروه پنجم 

شد.
بورکینافاسو با پیروزی دو بر صفر مقابل سودان، 
به مقام دوم گروه پنجم رسید و ســودان نیز به 
عنوان یکی از بهترین تیم های ســوم به مرحله 

یک هشتم صعود کرد.
مصر اولین تیم صعودکننده به مرحله یک هشتم 
بود و مراکش، میزبان مسابقات، نیز با کسب مقام 

اول گروهش به این مرحله راه یافت.
برنامه مسابقات مرحله یک هشتم نهایی :

مالی - تونس

سنگال - سودان
آفریقای جنوبی - کامرون

 مراکش - تانزانیا
 مصر - بنین

 نیجریه - موزامبیک
ساحل عاج - بورکینافاسو

الجزایر - جمهوری دموکراتیک کنگو
مسیر تیم ها پس از مرحله یک‌هشتم:

یک چهارم نهایی:
برنده مسابقه مالی - تونس با برنده مسابقه سنگال 

- سودان
 برنده مسابقه آفریقای جنوبی - کامرون( مقابل 

برنده مسابقه مراکش - تانزانیا
برنده مســابقه مصر - بنین مقابل برنده مسابقه 

ساحل عاج - بورکینافاسو
برنده مسابقه الجزایر-کنگو مقابل برنده مسابقه 

نیجریه-موزامبیک
نیمه نهایی:

۱۴ ژانویه
صعودکننده از مسیر مالی/تونس/سنگال/سودان 
مقابل صعودکننده از مسیر مصر/بنین/ســاحل 

عاج/بورکینافاسو
۱۴ ژانویه

صعودکننده از مسیر مراکش/تانزانیا/آفریقای 
جنوبی/کامــرون مقابــل صعودکننده از مسیر 

الجزایر/کنگو/نیجریه/موزامبیک
دیدار فینال هم هجدهم ژانویه  در شــهر رباط، 

پایتخت مراکش، برگزار خواهد شد.

یقا تقابل های یک هشتم نهایی جام ملت های آفر

چگینی رییس فدراسیون انجمن های ورزش های رزمی  خبر داد:چگینی رییس فدراسیون انجمن های ورزش های رزمی  خبر داد:

ییس فدراســیون انجمن های ورزش های رزمی از جذب مربیان خارجی در رشته MMA برای زنان و مردان از کشورهای     اقتصاد کیش  -   ر
وسیه خبر داد و گفت: تلاش بر این است که برای نخستین بار در بازی های آسیایی ناگویا ژاپن به مدال طلا دست پیدا کنیم.  قرقیزســتان و ر
وردین با حضور ۱۰ کشور  وی همچنین از میزبانی مســابقات بین‌المللی کیک بوکســینگ در کیش خبر داد و ادامه داد: این رقابت ها اوایل فر

در کیش برگزار می شود.

جزیره کیش؛ میزبان مسابقات بین المللی 
کیک بوکسینگ با حضور 10 کشور


